
BMW Service



BMW Service
Сервисен пакет S

Сервисен пакет M
• Промена на оригинално BMW масло
• Промена на филтер за масло
• Промена на филтер за воздух
• Промена на филтер за гориво
• Промена на филтер за полен

• Промена на оригинално BMW масло
• Промена на филтер за масло

За возила со старост помеѓу 
5 и 8 години од 5.405,00 денари*

За возила со старост помеѓу 
8 и 12 години од 5.090,00 денари*

За возила со старост 
помеѓу 5 и 8 години од 
11.230,00 денари*
За возила со старост 
помеѓу 8 и 12 години од 
10.259,00 денари*

За возила постари од 12 години 
од 4.774,00 денари*

За возила постари 
од 12 години од 9.624,00*

Сервисен пакет L

• Промена на оригинално BMW масло
• Промена на филтер за масло
• Промена на филтер за воздух
• Промена на филтер за гориво
• Промена на филтер за полен
• Промена на предни и 
   задни плочки

За возила со старост помеѓу 
5 и 8 години од 32.535,00 
денари*

За возила со старост помеѓу 
8 и 12 години од 29.226,00 
денари*

За возила постари 
од 12 години од 27.417,00 денари *

*Цените се со вклучен ДДВ.

Закажете термин на телефонскиот број 02/3096-600
или на e-mail адресата: office@m-car.mk

Напомена:
Со прифаќање на еден од пакетите имате комплет проверка на целото 
подвозје за истекување на течности во моторниот простор и подвозјето, 
контрола на потпирање со проверка на амортизерите, контрола на 
јачина на течност за ладење, контрола на дијагностични уреди и 
контрола на течност за сопирачки, контрола на светла и 
светлосен систем.


